
pachet produse

I.D.: 90809971

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.528,46 RON - 2.528,46 RON

Descriere: 1. tesaturi textile: $66m \cdot 12.60 = 831.60$ lei 2. apa pt fier de calcat: $25 \text{ buc} \cdot 10.08 = 252.00$ lei
3. ata de cusut con 5000m: $42 \text{ buc} \cdot 10.08 = 423.36$ lei 4. set ace cusut manual: 10 set* $12.60 = 126.00$ lei
5. set ace cusut pt masini diverse modele: 15 set* $12.60 = 189.00$ lei
6. set ace cu gamalie: 10 set* $12.60 = 126.00$ lei 7. creta cerata croitorie: $35 \text{ buc} \cdot 1.68 = 58.80$ lei
8. foarfece croitorie: $3 \text{ buc} \cdot 56.30 = 168.90$ lei 9. clenci pt taiat: $10 \text{ buc} \cdot 10.08 = 100.80$ lei
10. furnituri pt vestimentatie: $30 \text{ buc} \cdot 8.40 = 252.00$ lei
